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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     45
     45
-------
      1
  34625
  15296
  15263

Brno-sever Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Petr Hladík                                  34        2.          2249
 2.     Miriam Kolářová                              34        1.          2066
 3.     Tomáš Tomáš                                  50        3.          1914
 4.     Jan Škrášek                                  27        4.          1785
 5.     Marie Kselíková                              35        5.          1761
 6.     Daniel Kummer                                45        6.          1795

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     David Aleš                                   43        1.          1948
 2.     Jakub Picka                                  34        2.          1938
 3.     Nikola Staňková                              30        3.          1928
 4.     Věroslav Kučírek                             41        4.          1898
 5.     Petr Pfléger                                 65        5.          1901
 6.     Pavel Outrata                                34        6.          1893
 7.     Michal Petřík                                31        7.          1883

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jarmila Berčáková                            45        1.          2052
 2.     Tomáš Zhoř                                   23        2.          2048
 3.     Marie Paděrová                               68        3.          2067
 4.     Jiří Hos                                     55        4.          2006
 5.     Jiří Sehnal                                  61        5.          2022
 6.     Radomír Vavrouch                             48        6.          2004
 7.     Sabina Tomíšková                             53        7.          2008

Volební strana č. 11 - Hnutí SOL
 1.     Martin Maleček                               49        1.          4930
 2.     Martin Cibula                                39        2.          4440
 3.     Karla Hofmannová                             68        3.          4361
 4.     Jiří Sekora                                  36        4.          4367
 5.     Miloslav Králíček                            42        5.          4354
 6.     David Jedlinský                              43        6.          4289
 7.     Tomáš Kohoutek                               42        7.          4319
 8.     Pavel Máchal                                 70        8.          4276
 9.     Michal Ševčík                                32        9.          4289
10.     Lenka Grimová                                46       10.          4253
11.     Aladár Minárik                               86       11.          4209
12.     Ivo Březina                                  47       12.          4256
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13.     Luděk Král                                   42       13.          4222
14.     Pavel Boudný                                 44       14.          4216
15.     Aleš Medek                                   46       15.          4223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Dan Koubek                                   49        7.          1726
 2.     Jiří Kuklínek                                56        8.          1726
 3.     Jakub Zezula                                 29        9.          1750
 4.     Irena Jelínková                              43       10.          1749
 5.     Jiří Trávníček                               58       11.          1757
 6.     Pavel Voříšek                                37       12.          1687
 7.     Břetislav Gold                               60       13.          1672
 8.     Simona Zezulová                              27       14.          1729
 9.     Martin Glogar                                38       15.          1697
10.     Kateřina Sodomková                           36       16.          1675
11.     Kateřina Hofbauerová                         35       17.          1689
12.     Regina Kirkingová                            51       18.          1670
13.     Lenka Goliášová                              37       19.          1669
14.     Dominik Leplt                                32       20.          1685
15.     Jan Rychtářík                                43       21.          1668
16.     Tomáš Lerch                                  35       22.          1685
17.     František Mikulec                            42       23.          1670
18.     Jitka Svobodová                              42       24.          1681
19.     Jiří Faldík                                  26       25.          1660
20.     Petra Vaštová                                49       26.          1647
21.     Dalibor Brian Hanusek                        47       27.          1644
22.     Jiří Maxa                                    52       28.          1676
23.     Anna Martinková                              57       29.          1630
24.     Jitka Nováková                               47       30.          1635
25.     Jiří Štor                                    56       31.          1617
26.     Zdeněk Poruba                                50       32.          1610
27.     Jaroslava Kratochvílová                      57       33.          1590
28.     Monika Kummerová                             21       34.          1571
29.     Stanislav Kselík                             35       35.          1505

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     David Pichrt                                 41        8.          1907
 2.     Hana Jochmanová                              29        9.          1871
 3.     Radek Pokorný                                35       10.          1885
 4.     Jiří Škárek                                  43       11.          1905
 5.     Dan Schneeweiss                              22       12.          1861
 6.     Josef Bartoška                               79       13.          1859
 7.     Jaroslava Hynečková                          60       14.          1872
 8.     Jakub Vrba                                   50       15.          1868
 9.     Šárka Maňáková                               54       16.          1862
10.     Libor Kučera                                 32       17.          1863
11.     Zuzana Hanáčková                             35       18.          1856
12.     Tomáš Komínek                                27       19.          1850
13.     Jana Černá                                   76       20.          1845
14.     Lukáš Matyska                                26       21.          1842
15.     Jakub Novotný                                26       22.          1842
16.     Milena Outratová                             56       23.          1838
17.     Dominika Vítková                             26       24.          1839
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18.     Miroslav Hanák                               41       25.          1833
19.     Libuše Šmídová                               74       26.          1826
20.     Karolina Francová                            39       27.          1822
21.     Jiří Šíma                                    39       28.          1827
22.     Michaela Böhmová                             25       29.          1813
23.     Hana Matysková                               52       30.          1802
24.     Adéla Štěpánková                             19       31.          1793
25.     Bohumila Turková                             85       32.          1772
26.     Darina Malá                                  18       33.          1771
27.     Ivo Staněk                                   49       34.          1762
28.     Michael Lorenc                               35       35.          1688

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Vítězslav Dostál                             55        8.          2009
 2.     Naděžda Kosková                              53        9.          1995
 3.     Kristýna Švarcová                            28       10.          1996
 4.     Jiří Hanuš                                   55       11.          2034
 5.     Michaela Filipová Brabcová                   51       12.          1971
 6.     Michal Zahradník                             26       13.          1981
 7.     Adrian Drozdek                               18       14.          1972
 8.     Tomáš Hofírek                                31       15.          1975
 9.     Nikola Jandásková                            31       16.          1982
10.     Miloš Grégr                                  60       17.          1966
11.     David Toufar                                 38       18.          1968
12.     Václav Richter                               55       19.          1957
13.     Vojtěch Hanuš                                32       20.          1974
14.     Jan Bábek                                    54       21.          1957
15.     Jiří Zhoř                                    27       22.          1960
16.     Martin Butora                                39       23.          1952
17.     Eva Richterová                               57       24.          1954
18.     Petr Maršálek                                41       25.          1959
19.     Jiří Pressfreund                             77       26.          1946
20.     Kateřina Najvarová                           45       27.          1950
21.     Libor Fortelný                               48       28.          1940
22.     Petr Nesiba                                  34       29.          1935
23.     Klára Šilhanová                              39       30.          1934
24.     Ivo Hartman                                  45       31.          1945
25.     Ludmila Fortelná                             50       32.          1924
26.     Arnošt Kuttner                               58       33.          1906
27.     Eva Šimková                                  54       34.          1862
28.     Kateřina Sehnalová                           35       35.          1792

Volební strana č. 11 - Hnutí SOL
 1.     Eduard Hora                                  52       16.          4191
 2.     Zuzana Roznosová                             43       17.          4215
 3.     Nataša Zounková                              68       18.          4245
 4.     Veronika Valentová                           43       19.          4206
 5.     Jaroslav Černý                               63       20.          4184
 6.     Linda Adamcová                               41       21.          4184
 7.     Josef Svoboda                                47       22.          4187
 8.     Elena Peňázová                               53       23.          4168
 9.     Tomáš Hudec                                  50       24.          4189
10.     Miroslav Jeřábek                             47       25.          4190
11.     Roman Navrátil                               48       26.          4159
12.     Pavel Trojan                                 48       27.          4140
13.     Pavel Minář                                  52       28.          4136
14.     Kamil Fedr                                   33       29.          4101
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15.     Petr Valášek                                 44       30.          4091
16.     Miloš Koudelka                               50       31.          4039
17.     Martin Bednařík                              20       32.          4009
18.     Stanislav Malý                               51       33.          3954
19.     Irena Budínová                               39       34.          3774
20.     Robert Tóth                                  53       35.          3450

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  22621, hranice:      710,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Havelka                                     716
              2.    Patrik Pávek                                     713
              3.    Petr Haramach                                    695
              4.    Zdeňka Zumpft                                    660
              5.    Petr Knötig                                      673
              6.    Jitka Fröhlichová                                660
              7.    Jovana Müllerová                                 652
              8.    Jindřich Krob                                    654
              9.    Václav Pavlovec                                  665
             10.    Renata Pellizzieri                               661
             11.    Martin Doležal                                   650
             12.    Petr Novák                                       645
             13.    Lucie Šavarová                                   646
             14.    Růžena Hoduláková                                641
             15.    Jitka Stoklásková                                641
             16.    Michal Bayer                                     658
             17.    Lenka Obršlíková                                 640
             18.    Petra Hansgutová                                 644
             19.    Ingrid Zelmanová                                 640
             20.    Jiří Slováček                                    639
             21.    Václav Doležal                                   637
             22.    Lukáš Dočkal                                     640
             23.    František Kovář                                  637
             24.    Lenka Havelková                                  644
             25.    Andrea Kovářová                                  633
             26.    Helena Kršková                                   642
             27.    Renata Lukáčová                                  634
             28.    Klára Hoduláková                                 634
             29.    Pavla Závodníková                                633
             30.    Jan Pospíšil                                     634
             31.    David Hansgut                                    633
             32.    Pavla Červinková                                 632
             33.    Hana Kudličková                                  626
             34.    Dita Veselá                                      619
             35.    Lukáš Zubalík                                    550

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  59940, hranice:     1883,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miriam Kolářová                                 2066
              2.    Petr Hladík                                     2249
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              3.    Tomáš Tomáš                                     1914
              4.    Jan Škrášek                                     1785
              5.    Marie Kselíková                                 1761
              6.    Daniel Kummer                                   1795
              7.    Dan Koubek                                      1726
              8.    Jiří Kuklínek                                   1726
              9.    Jakub Zezula                                    1750
             10.    Irena Jelínková                                 1749
             11.    Jiří Trávníček                                  1757
             12.    Pavel Voříšek                                   1687
             13.    Břetislav Gold                                  1672
             14.    Simona Zezulová                                 1729
             15.    Martin Glogar                                   1697
             16.    Kateřina Sodomková                              1675
             17.    Kateřina Hofbauerová                            1689
             18.    Regina Kirkingová                               1670
             19.    Lenka Goliášová                                 1669
             20.    Dominik Leplt                                   1685
             21.    Jan Rychtářík                                   1668
             22.    Tomáš Lerch                                     1685
             23.    František Mikulec                               1670
             24.    Jitka Svobodová                                 1681
             25.    Jiří Faldík                                     1660
             26.    Petra Vaštová                                   1647
             27.    Dalibor Brian Hanusek                           1644
             28.    Jiří Maxa                                       1676
             29.    Anna Martinková                                 1630
             30.    Jitka Nováková                                  1635
             31.    Jiří Štor                                       1617
             32.    Zdeněk Poruba                                   1610
             33.    Jaroslava Kratochvílová                         1590
             34.    Monika Kummerová                                1571
             35.    Stanislav Kselík                                1505

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  64763, hranice:     2035,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Aleš                                      1948
              2.    Jakub Picka                                     1938
              3.    Nikola Staňková                                 1928
              4.    Věroslav Kučírek                                1898
              5.    Petr Pfléger                                    1901
              6.    Pavel Outrata                                   1893
              7.    Michal Petřík                                   1883
              8.    David Pichrt                                    1907
              9.    Hana Jochmanová                                 1871
             10.    Radek Pokorný                                   1885
             11.    Jiří Škárek                                     1905
             12.    Dan Schneeweiss                                 1861
             13.    Josef Bartoška                                  1859
             14.    Jaroslava Hynečková                             1872
             15.    Jakub Vrba                                      1868
             16.    Šárka Maňáková                                  1862
             17.    Libor Kučera                                    1863
             18.    Zuzana Hanáčková                                1856
             19.    Tomáš Komínek                                   1850
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             20.    Jana Černá                                      1845
             21.    Lukáš Matyska                                   1842
             22.    Jakub Novotný                                   1842
             23.    Milena Outratová                                1838
             24.    Dominika Vítková                                1839
             25.    Miroslav Hanák                                  1833
             26.    Libuše Šmídová                                  1826
             27.    Karolina Francová                               1822
             28.    Jiří Šíma                                       1827
             29.    Michaela Böhmová                                1813
             30.    Hana Matysková                                  1802
             31.    Adéla Štěpánková                                1793
             32.    Bohumila Turková                                1772
             33.    Darina Malá                                     1771
             34.    Ivo Staněk                                      1762
             35.    Michael Lorenc                                  1688

Volební strana č. 4 - Společně pro Brno - sever
Počet hlasů pro stranu:  23622, hranice:      741,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Sláma                                     821
              2.    Zuzana Bímová                                    831
              3.    Ladislav Šamlot                                  760
              4.    Miloš Klement                                    791
              5.    Pavel Neuschl                                    722
              6.    Zuzana Galle                                     699
              7.    Roman Zajíček                                    748
              8.    Kamil Dřímal                                     668
              9.    Petr Brandejský                                  712
             10.    Michaela Šamlotová                               673
             11.    Jiří Pavéska                                     665
             12.    Jozef Vojtek                                     659
             13.    Lucie Rabinová                                   667
             14.    Marta Drozdková                                  679
             15.    Radim Kytner                                     659
             16.    Monika Palanová                                  651
             17.    Pavel Laciný                                     648
             18.    Jan Čermák                                       668
             19.    Eva Lošťáková                                    663
             20.    Dušan Kšír                                       644
             21.    Aleš Horyanský                                   647
             22.    Radek Olejníček                                  659
             23.    Ladislav Šmíd                                    637
             24.    Miroslav Benda                                   636
             25.    Martin Kudlička                                  653
             26.    Jiří Balcárek                                    637
             27.    Petr Oplatek                                     651
             28.    Vladimír Doubek                                  636
             29.    Jana Husseini                                    638
             30.    Vítězslav Vala                                   630
             31.    Pavel Jirák                                      636
             32.    Ludmila Manová                                   636
             33.    Sabina Tačeva                                    634
             34.    Milan Lázna                                      621
             35.    Ivan Wahla                                       643
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Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  19208, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kalinová                                708
              2.    Pavel Boleslav                                   645
              3.    Radmila Vondráková                               664
              4.    Helena Pluháčková                                606
              5.    David Rašovský                                   590
              6.    Martina Řičánková                                550
              7.    Josef Nekvapil                                   559
              8.    Jan Musil                                        558
              9.    Jan Melichar                                     546
             10.    Petr Babiček                                     557
             11.    Filip Rejc                                       537
             12.    Jaromír Veselý                                   549
             13.    Petr Kocman                                      546
             14.    Jáchym Frank                                     546
             15.    Barbora Křížová                                  542
             16.    David Novotný                                    544
             17.    Lubomír Smutek                                   536
             18.    Miroslav Štěpánek                                530
             19.    Jana Balšínková                                  537
             20.    Rostislav Hakl                                   575
             21.    Petr Šikula                                      528
             22.    Radek Palička                                    528
             23.    Josef Daněk                                      527
             24.    Lucie Frantová                                   524
             25.    Lukáš Heřmanský                                  530
             26.    Vladimír Zdražil                                 529
             27.    Soňa Paličková                                   534
             28.    Renata Zajíčková                                 522
             29.    Jakub Kříž                                       523
             30.    Zdeňka Smutková                                  525
             31.    Blanka Kocourková                                518
             32.    Stanislava Kučerová                              508
             33.    Roman Kevrić                                     501
             34.    Jaroslav Palička                                 499
             35.    Jana Ondrušková                                  487

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18278, hranice:      574,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emil Vítek                                       578
              2.    Roman Slejška                                    570
              3.    Aleš Finstrle                                    555
              4.    Petr Caha                                        544
              5.    Milan Mareš                                      537
              6.    Magda Popelová                                   553
              7.    Jaroslav Polák                                   526
              8.    Jana Vítková                                     528
              9.    Michael Stavjař                                  525
             10.    Richard Sova                                     527
             11.    Martina Vítková                                  526
             12.    Klára Valová                                     528
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             13.    Miroslav Stavjař                                 522
             14.    František Říha                                   520
             15.    Radek Balog                                      519
             16.    Libuše Kubáňová                                  528
             17.    Naděžda Volná                                    519
             18.    Alena Kašparovská                                517
             19.    Anna Štofanová                                   521
             20.    Jozef Štofan                                     520
             21.    Jiří Hájek                                       522
             22.    Jaroslav Crha                                    519
             23.    Jiřina Schleinová                                515
             24.    Anna Belatková                                   512
             25.    Marie Crhová                                     513
             26.    Helena Juřicová                                  511
             27.    Karel Juřica                                     511
             28.    Jaroslav Navrátil                                508
             29.    Miroslav Hamerník                                506
             30.    Ludmila Macháčková                               506
             31.    Jaroslava Řezáčová                               509
             32.    Julius Vukušič                                   504
             33.    Marie Preizlerová                                504
             34.    Bohuslav Volný                                   499
             35.    Marie Antlová                                    476

Volební strana č. 7 - Strana pro otevřenou společnost
Počet hlasů pro stranu:   2966, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Danuše Němcová                                   119
              2.    Samuel Ovčarčin                                   95
              3.    Andrea Hochmannová                                93
              4.    Milan Svoboda                                     94
              5.    Martin Dušek                                      93
              6.    Monika Drastichová                                86
              7.    Hana Matějková                                    86
              8.    Soňa Foretová                                     86
              9.    Šárka Tomanová                                    90
             10.    Lenka Marešová                                    86
             11.    Kateřina Hřebíčková                               85
             12.    Eva Magnussonová                                  87
             13.    Pavlína Fialová                                   86
             14.    Adam Chlubna                                      83
             15.    Monika Řitičková                                  86
             16.    Radek Piňos                                       84
             17.    Renata Novotná                                    83
             18.    Jiří Foret                                        84
             19.    Petra Floriánová                                  83
             20.    Věra Pešlová                                      89
             21.    Michael Němec                                     86
             22.    Veronika Čenkovičová                              82
             23.    Soňa Foretová                                     79
             24.    Tereza Horká                                      83
             25.    Simone Němcová                                    80
             26.    Jarmila Drštková                                  78
             27.    Naděžda Polová                                    78
             28.    Růžena Dodoková                                   77
             29.    Martina Staňková                                  81
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             30.    Bořivoj Drastich                                  80
             31.    Radek Dodok                                       77
             32.    Anna Dvořáková                                    78
             33.    Martin Staněk                                     79
             34.    Nevenka Petříčková                                76
             35.    Olga Dodoková                                     74

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  68903, hranice:     2164,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Berčáková                               2052
              2.    Tomáš Zhoř                                      2048
              3.    Marie Paděrová                                  2067
              4.    Jiří Hos                                        2006
              5.    Jiří Sehnal                                     2022
              6.    Radomír Vavrouch                                2004
              7.    Sabina Tomíšková                                2008
              8.    Vítězslav Dostál                                2009
              9.    Naděžda Kosková                                 1995
             10.    Kristýna Švarcová                               1996
             11.    Jiří Hanuš                                      2034
             12.    Michaela Filipová Brabcová                      1971
             13.    Michal Zahradník                                1981
             14.    Adrian Drozdek                                  1972
             15.    Tomáš Hofírek                                   1975
             16.    Nikola Jandásková                               1982
             17.    Miloš Grégr                                     1966
             18.    David Toufar                                    1968
             19.    Václav Richter                                  1957
             20.    Vojtěch Hanuš                                   1974
             21.    Jan Bábek                                       1957
             22.    Jiří Zhoř                                       1960
             23.    Martin Butora                                   1952
             24.    Eva Richterová                                  1954
             25.    Petr Maršálek                                   1959
             26.    Jiří Pressfreund                                1946
             27.    Kateřina Najvarová                              1950
             28.    Libor Fortelný                                  1940
             29.    Petr Nesiba                                     1935
             30.    Klára Šilhanová                                 1934
             31.    Ivo Hartman                                     1945
             32.    Ludmila Fortelná                                1924
             33.    Arnošt Kuttner                                  1906
             34.    Eva Šimková                                     1862
             35.    Kateřina Sehnalová                              1792

Volební strana č. 9 - Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  22443, hranice:      705,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Burger                                       725
              2.    Simona Wachsbergerová                            733
              3.    Jindřich Jedlička                                717
              4.    Laura Fónadová                                   709
              5.    Ivo Skopal                                       669
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              6.    Miluše Zemanová Palánová                         680
              7.    Pavel Šeda                                       644
              8.    Zuzana Derflerová Brázdová                       729
              9.    Ivar Otruba                                      667
             10.    Sabina Strakoňová                                663
             11.    Jakub Houška                                     676
             12.    Pavlína Žilková                                  639
             13.    Zbyněk Ulčák                                     654
             14.    Jana Jiroušková                                  636
             15.    Petr Maděra                                      672
             16.    Linda Vrátníčková                                623
             17.    Darek Galle                                      617
             18.    Markéta Saloňová                                 629
             19.    René Kříž                                        614
             20.    Bohdana Bergmannová                              614
             21.    Martin Tomáš                                     605
             22.    Olga Jedličková                                  817
             23.    Miroslav Patrik                                  604
             24.    Kateřina Houšková                                627
             25.    František Borovec                                609
             26.    Radmila Weberová                                 606
             27.    Milan Fujda                                      604
             28.    Anna Řihánková                                   599
             29.    Jakub Zeman                                      600
             30.    Martin Káňa                                      592
             31.    Dalibor Čech                                     589
             32.    Ondřej Bergmann                                  589
             33.    Ladislav Chmelař                                 580
             34.    Ivo Liška                                        569
             35.    Jan Biberle                                      543

Volební strana č. 10 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:   1546, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Albrecht                                   131
              2.    Marek Ševčík                                     139
              3.    Michaela Krábková                                112
              4.    Bohuslav Klíma                                   132
              5.    Jiří Pernes                                      148
              6.    Petr Konečný                                     104
              7.    Rostislav Čuhel                                  108
              8.    Jitka Kozelková                                   95
              9.    Jitka Albrechtová                                 99
             10.    Bohdana Krupicová                                 96
             11.    Nikola Ševčíková                                 102
             12.    Jarmila Konečná                                   92
             13.    Mia Hanusková                                     89
             14.    Eleonóra Doleželová                               99

Volební strana č. 11 - Hnutí SOL
Počet hlasů pro stranu: 146816, hranice:     4613,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Maleček                                  4930
              2.    Martin Cibula                                   4440
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              3.    Karla Hofmannová                                4361
              4.    Jiří Sekora                                     4367
              5.    Miloslav Králíček                               4354
              6.    David Jedlinský                                 4289
              7.    Tomáš Kohoutek                                  4319
              8.    Pavel Máchal                                    4276
              9.    Michal Ševčík                                   4289
             10.    Lenka Grimová                                   4253
             11.    Aladár Minárik                                  4209
             12.    Ivo Březina                                     4256
             13.    Luděk Král                                      4222
             14.    Pavel Boudný                                    4216
             15.    Aleš Medek                                      4223
             16.    Eduard Hora                                     4191
             17.    Zuzana Roznosová                                4215
             18.    Nataša Zounková                                 4245
             19.    Veronika Valentová                              4206
             20.    Jaroslav Černý                                  4184
             21.    Linda Adamcová                                  4184
             22.    Josef Svoboda                                   4187
             23.    Elena Peňázová                                  4168
             24.    Tomáš Hudec                                     4189
             25.    Miroslav Jeřábek                                4190
             26.    Roman Navrátil                                  4159
             27.    Pavel Trojan                                    4140
             28.    Pavel Minář                                     4136
             29.    Kamil Fedr                                      4101
             30.    Petr Valášek                                    4091
             31.    Miloš Koudelka                                  4039
             32.    Martin Bednařík                                 4009
             33.    Stanislav Malý                                  3954
             34.    Irena Budínová                                  3774
             35.    Robert Tóth                                     3450

Volební strana č. 12 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   8434, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubovic                                    303
              2.    Jiří Jurek                                       290
              3.    Michal Šmíd                                      285
              4.    Andrea Sýkorová                                  259
              5.    Radek Pokora                                     272
              6.    Darina Oplatková                                 261
              7.    Jaromír Andert                                   242
              8.    Tomáš Hozák                                      243
              9.    Zdeněk Bernard                                   256
             10.    Květoslava Bryjová                               245
             11.    Zdeněk Karas                                     241
             12.    Jan Krejčíř                                      235
             13.    Andrea Medulyčová                                236
             14.    Ludvík Kummer                                    250
             15.    Dominik Medulyč                                  232
             16.    Soňa Vránová                                     245
             17.    Pavel Zapletal                                   240
             18.    Kamil Vaněk                                      233
             19.    Pavel Albrecht                                   233
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             20.    Dominika Horká                                   233
             21.    Ondřej Svoboda                                   232
             22.    Jiří Zapletal                                    230
             23.    Lukáš Lebeda                                     230
             24.    Jiří Tuza                                        233
             25.    Marcela Pařízková                                233
             26.    Tomáš Pospíšil                                   234
             27.    Vojtěch Vašíř                                    226
             28.    František Konečný                                231
             29.    Alena Drdulová                                   227
             30.    Ondřej Prášil                                    226
             31.    Martin Kadlec                                    226
             32.    Tomáš Indráček                                   227
             33.    Veronika Schmierová                              225
             34.    Lucie Dvořáková                                  214
             35.    Helga Horká                                      206

Volební strana č. 13 - Severní vítr - TOP 09, Spolek Brno-sever a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  20814, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Cinka                                   699
              2.    Erik Měkyna                                      682
              3.    Jiří Siblík                                      664
              4.    Jiří Němec                                       666
              5.    Karel Pelikán                                    633
              6.    Hynek Cígler                                     642
              7.    Martina Coufalová                                636
              8.    Libor Konečný                                    612
              9.    Petr Galasovský                                  612
             10.    Jaroslava Veselá                                 614
             11.    Neklan Coufal                                    593
             12.    Michal Hušek                                     596
             13.    Michal Dovrtěl                                   590
             14.    Hana Munteanu                                    598
             15.    Petr Vodička                                     589
             16.    Karolína Štarhová                                590
             17.    Alice Němčanská                                  596
             18.    Jana Cíglerová                                   598
             19.    Šárka Tomická                                    583
             20.    Jindřich Dermíšek                                579
             21.    Lukáš Grygarčík                                  572
             22.    Martina Snášelová                                573
             23.    Filip Vicherek                                   584
             24.    Marek Hlavička                                   576
             25.    Miroslava Němečková                              571
             26.    Jaroslav Lacina                                  572
             27.    Vlastimil Launa                                  568
             28.    Vojtěch Coufal                                   576
             29.    Tomáš Pánek                                      572
             30.    Tereza Suchá                                     568
             31.    Patrik Neshyba                                   560
             32.    Pavlína Komárková                                555
             33.    Hana Němcová                                     553
             34.    Patricie Hermanová                               536
             35.    Jan Komárek                                      506
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........................................01:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Olga Kafková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Pospíšilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551031 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-sever Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  480354               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    22621   35     480354,00            4,70
č. 2 - KDU-ČSL                           59940   35     480354,00           12,47
č. 3 - ANO 2011                          64763   35     480354,00           13,48
č. 4 - Společně pro Brno - sever         23622   35     480354,00            4,91
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      19208   35     480354,00            3,99
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    18278   35     480354,00            3,80
č. 7 - Str.pro otevřenou společnost       2966   35     480354,00            0,61
č. 8 - Občanská demokratická strana      68903   35     480354,00           14,34
č. 9 - Zelení a nezávislí                22443   35     480354,00            4,67
č.10 - Moravské zemské hnutí              1546   14     192141,60            0,80
č.11 - Hnutí SOL                        146816   35     480354,00           30,56
č.12 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        8434   35     480354,00            1,75
č.13 - Sev.vítr-TOP09,Spol.B.-s. a NK    20814   35     480354,00            4,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Hnutí SOL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          146816,00    11 - Hnutí SOL                     
   2.           73408,00    11 - Hnutí SOL                     
   3.           68903,00     8 - Občanská demokratická strana  
   4.           64763,00     3 - ANO 2011                      
   5.           59940,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.           48938,66    11 - Hnutí SOL                     
   7.           36704,00    11 - Hnutí SOL                     
   8.           34451,50     8 - Občanská demokratická strana  
   9.           32381,50     3 - ANO 2011                      
  10.           29970,00     2 - KDU-ČSL                       
  11.           29363,20    11 - Hnutí SOL                     
  12.           24469,33    11 - Hnutí SOL                     
  13.           22967,66     8 - Občanská demokratická strana  
  14.           21587,66     3 - ANO 2011                      
  15.           20973,71    11 - Hnutí SOL                     
  16.           19980,00     2 - KDU-ČSL                       
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  17.           18352,00    11 - Hnutí SOL                     
  18.           17225,75     8 - Občanská demokratická strana  
  19.           16312,88    11 - Hnutí SOL                     
  20.           16190,75     3 - ANO 2011                      
  21.           14985,00     2 - KDU-ČSL                       
  22.           14681,60    11 - Hnutí SOL                     
  23.           13780,60     8 - Občanská demokratická strana  
  24.           13346,90    11 - Hnutí SOL                     
  25.           12952,60     3 - ANO 2011                      
  26.           12234,66    11 - Hnutí SOL                     
  27.           11988,00     2 - KDU-ČSL                       
  28.           11483,83     8 - Občanská demokratická strana  
  29.           11293,53    11 - Hnutí SOL                     
  30.           10793,83     3 - ANO 2011                      
  31.           10486,85    11 - Hnutí SOL                     
  32.            9990,00     2 - KDU-ČSL                       
  33.            9843,28     8 - Občanská demokratická strana  
  34.            9787,73    11 - Hnutí SOL                     
  35.            9251,85     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - KDU-ČSL                            6
 3 - ANO 2011                           7
 8 - Občanská demokratická strana       7
11 - Hnutí SOL                         15

........................................01:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Olga Kafková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Pospíšilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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